24), impliquant une base de calcul de : .887 tantièmes.

L'Assemblée Générale, après examen du projet de budget élaboré par le syndic et dont un exemplaire est
joint à la convocation de la présente assemblée générale '(voir annexe 2), approuve le budget prévisionnel
arrêté à la somme de VINGT et UN MILLE (21.000,00 €)

'. Cette somme prévoit un changement de tuyauterie entre la sortie en cave et l'appartement du deuxème
étage.Le conseil syndical sera avisé de cette opération.

C~budget sera valable pour les exercicès 2008 et 2009 jusqu'à l'assemblée qui statuera sur les comptes de